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Opis produktu

Kamienh grzewczy L Happet U457L

Cena

Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ W Kartonie
Producent
Nazwa angielska

Indeks handlowy

Kamien grzewczy, rozm. L

89,90 zt
162588432
6938104033409
(1]

Happet

Heating plate L

457L

Kamien grzewczy przypomina z wygladu nagrzany stohcem pien $cietego drzewa. Dzieki naturalnemu wygladowi oraz kolorystyce pasuje do
kazdego terrarium, zwtaszcza typu las deszczowy.
Rézne gatunki gadow, zwtaszcza jaszczurki i weze (rowniez te nocne), uzywaja takiej formy przewodzenia ciepta, dla

zapewnienia sobie termoregulacji, niezwykle waznej dla prawidtowego metabolizmu i dobrego trawienia. Stosowanie takiego

dogrzewania sprzyja naturalnemu zachowaniu gadéw i pomaga w utrzymaniu zdrowia.

Kamien wykonany jest ze specjalnego, przewodzacego ciepto, nietoksycznego i wodoodpornego materiatu, ktéry zapewnia

réwnomierng dystrybucje ciepta.

Idealnie sprawdzi sie jako wyspa ciepta w terrarium. Rozgrzewa sie do temperatury 32°-42°C.

Kamien grzewczy S 55W 15 x 10,5x5,5cm

Kamien grzewczy M 8w 20 x12,5 x 6 cm

Kamien grzewczy 20 W 30 x19 x 7,5 cm
L
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